

בסיס עזה
יחידה 50
מס/454
24 בדצמבר 1956

מפקד צבאי לרצועת עזה
משטרה ישראל/נפת עזה/להם
מפקדת חטיבה 1 מודיעין
פקוד מרכז/קב"מ
מודיעין 10/בסיס עזה

הנדון: "התנועה הלאומית" ברצועה

מ-נו: 326 מיום 13.12.56

מצ"ב תרגום כרוז מס' 1 שהוצא ע"י
התנועה הנ"ל.

הכרוז נמצא ע"י המשטרה אצל עז אלדין
חסן עבדאללה מדיר אלבלח אשר נעצר בעוון הפרת
עוצר ונשפט ביום 14.12.56 ל-15 ימי מאסר

מפקד בסיס עזה

התנועה הלאומית ברצועת עזה

הוי פלשתינאים, הוי אחים ואחיות.

הוי כולכם יודעים שהתוקפנים יסוגו בהכרח מרצועה זו וזאת בלחץ הלך הרוח העולמי שואף השלום והחרות המיוצר בהחלטות כל האומות המאוחדות. בהזרה הסוביטיות התמורות התוזרות ונשנות, בנכונות אלפי מתנדבים מסין העממית וברית המועצות ואנדונזיה והודו ואחרות מן המדינות הידידות, לעזה במלחמת הרוחנו הצודקת.

אתם יודעים שנסיגת התוקפנים - ממשיכה ובאה בזכות מאבק עמינו הערבים ובזכות הבנתם והמיכתם של כל יתר האנשים הנאורים בכל חלקי תבל בדרישתנו הצודקת, ודרישתם מן המדינות האמפריליסטיות התוקפניות לבצע את החלטות אולם ולסגת מיד מצרים ומרצועת עזה אל מאחורי קווי שביחת הנשק.

אלא שפעולת הנסיגה לא הושלם ביום ולילה מאחר ולמרות הסכמתם חשקה ע"י בן-גוריון ואדוניו האימפריליסטים, לשבועות נוספים - שבהם טובה עלינו ליצב את ערנותנו הכוננתנו ואהבתנו למולדת יקרה זו.

עלינו להשקיע את כל מאמצינו האפשריים להפסקת פעולות ההחרמה, השוד והחפושים, המעצרים הזלזול ומגור החרויות הכלליות.

עלינו לעמוד מיד ובצורה מאורגנת על כך שסוכנות האו"ם תחייב לספק מזון לכל התושבים, כולל משפחות השוביים והעצורים המצריים ולהגדיל את מנות המזון.

עלינו לעשות בהחלטיות למען הבטחת מחיה העם ולאפשר לו כל אותם השרותים הסוציאליים, כגון בריאות חנוך וכו'.

עלינו לעמוד בשורה אחת מלוכדת בפני כל בוגד שיצרו דוחפו לשתף פעולה עם הכובשים נגד בני עמו ומולדתו.

עלינו להוקיע את מעשיהם הפושעים והפרובוקטיביים של הכובשים כגון: שוד, רצח ואונס, קבל עהונאי חוץ ונציגי או"ם וועדות התקירה ומשקיפי האו"ם.

ולמען ממש דרישות אלה, עלינו להתחיל להתחיל בצורה אמיצה בהרכבת ועדות לאומיות בכל רובע, מתנה וכפר, שמתפקידן יהיה לעשות לגיוס וארגון הנהגה מאבק העם תחת דגל התנועה הלאומית.

הוי אחים ואחיות, הוי בני פלשתינה הגאים,

התנועה הלאומית קוראת לכם להעתר לקריאת המולדת ולהאבק למען הרוח עמנו ולמען ממש דרישותיו הצודקות וזאת ע"י הצטרפות לוועדות הלאומיות באזורים.

יחי מאבק עמנו למען דרישותיו הצודקות וזכויותיו לחרות והחלטה על עתיד וטאטוא האמפריליסטים והשפעותיו.

יחי מאבק העם המצרי ועמי ערב למען השלום החרות העצמאות הלאומית. יחי ידידי הערבים ומתנה השלום. מות לאמפריאליזם ולגרוריו הכובשים.

(קרא ומסור לאחר) שמור לבל יפול לידי האויב.